
UCHWAŁA Nr XXXVI/23/2005
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art.30g, art. 109, art. 124 ustawy z 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 20 960 626 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 2.

§ 2

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 82 262 zł.
2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 21 042 888 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3, w tym:

1) wydatki majątkowe, załącznik Nr 6,
2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej, załącznik Nr 7.

§ 3

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 82 262 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4

Zmienia się dotacje dla zakładów budżetowych, instytucji kultury i gospodarstw 
pomocniczych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5

Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych:

Dział 900 rozdział 90001
nazwa dotychczasowa nazwa po zmianie

Budowa szaletu w parku przy ul. Pułaskiego 
w Rzeszowie

Przebudowa istniejących sanitariatów 
w budynku ROSiR-u przy ul. Pułaskiego 
w Rzeszowie

§ 6

Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek na prefinansowanie 
programów i projektów pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności do 
wysokości 10 000 000 zł.



2

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
      Rady Miasta Rzeszowa

               Andrzej Dec


